Prefeitura Municipal Ad, 2021 2024

I N AC I 0 1.11 NDIA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMP,e'

PORTARIA N° 1931/2024, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2.024.

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO A PEDIDO DE

CHEFE DE DIVISÃO, NO CARGO EM COMISSÃO E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr.

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

em especial as contidas no §2° do Artigo 56 da Lei Orgânica do Município e disposto no

inciso II do art. 06 da Lei Municipal n°. 563/2009.

RESOLVE:

Art. 1° — Fica exonerada a pedido no Cargo em Comissão de

CHEFE DE DIVISÃO, a Sr.' ROBERTA PEREIRA MOTTA, portador (a) do CPF n°

355.549.228-48, matricula 6185, a partir de 29 de fevereiro de 2024.

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolfiridia, Estado de

Goiás, em 22 de fevereiro de 2024.

CLÃ U IO RIQ AIXET
(Prefeito Municipal)

FERNANDO SILVE DE OLIVEIRA

(Sec.Mun.de Adm., ÍcI encia, Agropecuária)

Certifico que a presente l;

PLACAR de avisos da

22/02/2024.

ta foi publicada no

a de Inacioldndia em

Fern tre de Oliveira

(Sec. M e Administraçao)

Portaria n° 0908/2022

Praça Ulysses Guimaraes: n°37; Bairro Jose parecido - CEP: 75.550-000 - Inaciorandia-Goias.

C'NPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br